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RPI/341/10/09 – Wyjaśnienia SIWZ - 10 
 

 
Do wszystkich Wykonawców  
biorących udział w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Rozbudowa 
budynku Zespołu Szkół w Kłodawie o gimnazjum, łącznik oraz salę sportowo-rehabilitacyjną, 
przy ul. Szkolnej 1 w Kłodawie, Gmina Kłodawa, woj. lubuskie”. 
 
 
 

Dnia 30.10.2009r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. 
Zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz 2  ustawy – Prawo Zamówień Publicznych z 29 stycznia 2004r. (tj. 
Dz. U z 2007r. nr 223, poz. 1655 ze zm.), w związku z postanowieniami rozdziału 9 pkt. 5 
SIWZ, Zamawiający udziela odpowiedzi : 
 
Pytanie 1: Instalacja wod-kan – prosimy o określenie standardu białego montaŜu, kabin 
natryskowych, oraz armatury czerpalnej. 
 
Odpowiedź 1: Brodzik Koło Standard, kabina Koło Akord (lub równowaŜne). Armatura, wc i 
umywalki baterie Roca Victoria (lub równowaŜne). 
 
Pytanie 2: Wentylacja – w opisie podano, Ŝe przewiduje się montaŜ dodatkowo nawiewników 
podokiennych w salach – lecz nie podano typów, ilości i miejsc zamontowania w 
poszczególnych pomieszczeniach. Prosimy o uzupełnienie. 
 
Odpowiedź 2: W salach lekcyjnych nie przewiduje się montaŜu nawiewników podokiennych.  
 
Pytanie 3: Odwodnienie dachu – w opisie podano, Ŝe dla odprowadzenia wód opadowych z 
połaci dachowej obiektu przewiduje się wpusty dachowe, a budynek wyposaŜono w 
zewnętrzne rury spustowe kanalizacji grawitacyjnej Wavin, jednak nie określono ilości, miejsc 
sprowadzenia oraz sposobu podłączenia do zewnętrznej sieci kanalizacyjnej na obiekcie. 
Prosimy o  uzupełnienie. 
 
Odpowiedź 3: W projekcie nie przewidziano podłączenia wód deszczowych do zewnętrznej 
sieci kanalizacyjnej. Wody opadowe z budynku będą odprowadzane za pomocą rur spustowych 
na teren działki. Do wyceny naleŜy przyjąć dla kaŜdego odprowadzenia z rury spustowej 2 
(dwa) korytka ściekowe betonowe otwarte o wym.: 35x24x9 cm. 
 
Pytanie 4: Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie sposobu sporządzenia harmonogramu 
rzeczowo-finansowego. Wg zapisów Pkt. 7, ppkt. 13 instrukcji dla wykonawców 
„Harmonogram musi zawierać zaznaczenie daty rozpoczęcia i zakończenia kaŜdego elementu 
robót”. Na dzień składania oferty nie ma moŜliwości określenia daty rozpoczęcia robót, a więc 
równieŜ dat rozpoczęcia i zakończenia elementów robót. 

 



 
Odpowiedź 4: Harmonogram rzeczowo – finansowy naleŜy sporządzić zgodnie z Rozdziałem 
7 pkt. 13 IDW – SIWZ. Czas okres realizacji zamówienia wynosi 22 miesiące, licząc od daty 
przekazania placu budowy. Zatem harmonogram rzeczowo – finansowy winien uwzględniać 
okres realizacji zamówienia i winien być podzielony na miesiące np. miesiąc 1,2,3 itd. Po 
podpisaniu umowy harmonogram zostanie dostosowany do ram czasowych realizacji 
zamówienia. Zgodnie z §3 pkt. 2 wzoru umowy istnieje moŜliwość kaŜdorazowej weryfikacji 
haromonogramu przez Zamawiającego.  
 
UWAGA! 
Zamawiający informuje, Ŝe do wyceny naleŜy przyjąć obróbki blacharskie, rynny i rury 
spustowe z blachy tytanowo – cynkowej gr. 0,7 mm. 
 
KOREKTY ODPOW IEDZI:  
 
Pytanie 2 (wyjaśnienie SIWZ – 9 z dnia 29.10.2009r.): Czy nawiązując do opisu 
technicznego do projektu wykonawczego instalacji c.o. i wentylacji Punkt II Wentylacja, 
przewiduje się dodatkowo montaŜ nawiewników podokiennych w salach lekcyjnych, jeŜeli tak 
to prosimy o podanie parametrów technicznych tych nawiewników. 
 
Odpowiedź 2: W salach lekcyjnych nie przewiduje się montaŜu nawiewników podokiennych.  

 
 
    Wójt Gminy Kłodawa 
    /-/ Anna Mołodciak 
 


